ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

мmm:СТЕРСТВО ОБЩЕСТВЕIПIОЙ БЕЗОПАСНОСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

}3 ГJ/.J(iГ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приложения к Административному регламенту
Министерства общественной безопасности Свердловской области,

утвержденному приказом Министерства общественной безопасности

Свердловской области от 20.01.2017 № 4 «Об утверждении
Административного регламента Министерства общественной безопасности

Свердловской области»

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 23.04.2020
No 213-УГ «Об утверждении перечня должностных лиц исполнительных органов
государственной власти Свердловской области, имеющих право составлять

протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей
20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях»,

приказом Министерства общественной безопасности Свердловской области

от 23.04.2020 No 122 «О внесении изменений в перечень должностных лиц

Министерства общественной безопасности Свердловской области,
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,

утвержденный приказом Министерства общественной безопасности

Свердловской области от 13.02.2017 No 44»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложения к Административному регламенту

Министерства общественной безопасности Свердловской области,

утвержденному приказом Министерства общественной безопасности

Свердловской области от 20.01.2017 No 4 «Об утверждении Административного
регламента Министерства общественной безопасности Свердловской области»:

1) Приложение No 29 «Должностной регламент начальника отдела

по обеспечению деятельности в сфере подготовки и проведения публичных
мероприятий Министерства общественной безопасности Свердловской области»

дополнить:

в пункте 4 подпунктом 4 следующего содержания:
«4) составление протоколов об административных правонарушениях,

предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных

правонарушениях»;

в пункте 5 подпунктом 4 следующего содержания :

«4) с целью реализации полномочия по составлению протоколов

об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской

Федерации об административных правонарушениях:

2

составление в установленном порядке протоколов об административных

правонарушениях, предусмотренных статьеи 20.6.1 Кодекса Российской

Федерации об административных правонарушениях.»;
подпункт 1 пункта 16 текстом следующего содержания:
«Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях;» ;
Пункт 20 подпунктом 12-1 следующего содержания:
«12-1. составление протоколов об административных правонарушениях,

предусмотренных статьёй 20.6.1 Кодекса Российской Федерации

об административных правонарушениях;».
2) Приложение No 30 «Должностной регламент главного специалиста

отдела по обеспечению деятельности в сфере подготовки и проведения
публичных мероприятий Министерства общественной безопасности
Свердловской области» дополнить:

в пункте 4 подпунктом 3 следующего содержания :

«3) составление протоколов об административных правонарушениях,

предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных

правонарушениях;

в пункте 5 подпунктом 3 следующего содержания:
«3) с целью реализации полномочия по составлению протоколов

об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской

Федерации об административных правонарушениях:

составление в установленном порядке протоколов об административных

правонарушениях, предусмотренных статьеи 20.6.1 Кодекса Российской

Федерации об административных правонарушениях.» ;

подпункт 1 пункта 16 текстом следующего содержания:

«Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях;» ;

Пункт 19 подпунктом 2-1 следующего содержания:
«2-1. составление протоколов об административных правонарушениях,

предусмотренных статьеи 20.6.1 Кодекса Российской Федерации

об административных правонарушениях; ».

3) Приложение № 31 «Должностной регламент главного специалиста отдела
по обеспечению деятельности в сфере подготовки и проведения публичных

мероприятий Министерства общественной безопасности Свердловской области»

дополнить:

в пункте 4 подпунктом 3 следующего содержания:
«3) составление протоколов об административных правонарушениях,

предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных

правонарушениях;

в пункте 5 подпунктом 3 следующего содержания:
«3) с целью реализации полномочия по составлению протоколов

об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской
Федерации об административных правонарушениях:

3

составление в установленном порядке протоколов об административных

правонарушениях, предусмотренных статьеи 20.6.1 Кодекса Российской

Федерации об административных правонарушениях.»;
подпункт 1 пункта 15 текстом следующего содержания:
«Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях; »;
Пункт 18 подпунктом 5-1 следующего содержания:
«2-1. составление протоколов об административных правонарушениях,

предусмотренных статьеи 20.6.1 Кодекса Российской Федерации

об административных правонарушениях;».

4) Приложение No 31-1 «Должностной регламент главного специалиста
отдела по обеспечению деятельности в сфере подготовки и проведения

публичных мероприятий Министерства общественной безопасности

Свердловской области» дополнить:

в пункте 4 подпунктом 3 следующего содержания:
«3) составление протоколов об административных правонарушениях,

предусмотренных «Кодексом Российской Федерации об административных

правонарушениях» от 30.12.2001 No 195-Ф3.»;
в пункте 5 подпунктом 3 следующего содержания:
«3) с целью реализации полномочия по составлению протоколов

об административных правонарушениях, предусмотренных «Кодексом

Российской Федерации об административных правонарушениях» от 30.12.2001
No 195-Ф3:

об административных

Кодекса Российской

составление в установленном порядке протоколов

правонарушениях, предусмотренных статьеи 20.6.1
Федерации об административных правонарушениях.»;

подпункт 1 пункта 15 текстом следующего содержания:
«Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях;»;

Пункт 18 подпунктом 5-1 следующего содержания:
«2-1. составление протоколов об административных правонарушениях,

предусмотренных статьеи 20.6.1 Кодекса Российской Федерации

об административных правонарушениях;» .

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.гu) и разместить

на официальном сайте Министерства общественной безопасности Свердловской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.security.midural.ru).

Министр общественной безопасности

Свердловской области А.Н. Кудрявцев

		2020-04-28T18:21:48+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"